
 

I. Úvodní ustanovení 

 

1. OKAY s.r.o., IČO: 60719257, se sídlem Brno, Kšírova 676/259, PSČ 619 00, zapsanou v obchodním 

rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 16352 (dále jen „OKAY“) organizuje 

v termínu od 0:01 hodin dne 3. 5. 2017 do 23:59 hodin dne 16. 5. 2017 marketingovou akci zvanou 

„Poukaz na 500 Kč k nákupu TV“ (dále jen „Akce“) 

 

2. Akce platí na prodejnách i e-shopu při nákupu televizoru v ceně od 6 999 Kč. Akce platí jen do 

vyčerpání zásob 100 poukazů. Sleva na prodejnách neplatí na již zlevněné zboží ani na zboží zahrnuté 

do jiné reklamní kampaně. 

II. Definice 

 

1. Mechanika Akce: 

Zákazník nakoupí od 3. do 16. 5. na prodejně nebo e-shopu OKAY televizor v hodnotě aspoň 6 999 Kč. 

Po nákupu se zaregistruje na stránce www.okay.cz/tydny-televizi-formular. Vyplní údaje a přidá číslo 

účtenky (v případě nákupu na prodejně) nebo číslo objednávky (v případě nákupu na e-shopu). 

Nejpozději do 15 pracovních dnů zákazník obdrží na e-mail uvedený ve formuláři poukaz v hodnotě 

500 Kč na nákup příslušenství k TV. Poukaz platí na následující kategorie: Sluchátka, minisystémy, 

mikrosystémy, domácí kina, blu-ray přehrávače, dvd přehrávače, multimediální centra, digitální příjem, 

PC reproduktory, Wi-Fi síťové prvky, USB flash disky, Pevné disky-HDD, Příslušenství pro TV, audio, 

video, Propojovací kabely a konektory, Přepěťové ochrany a prodlužovačky.  

 

Poukaz nelze kombinovat s jiným slevovým poukazem. Za poukaz se nevrací. Poukaz lze využít ve 

kterékoliv prodejně OKAY do 31. 10. 2017.  

 

 

2. Při objednávání zboží, resp. nákupu zboží na prodejně nabízeném v Akci je zákazník povinen 

postupovat v souladu s obchodními podmínkami OKAY a předmětnými podmínkami Akce. 

 

III. Ochrana osobních údajů 

 

1. Registrací do marketingové Akce účastník bere na vědomí, že jeho osobní údaje uvedené 

v registračním formuláři a případně jinak pořadateli a organizátorovi poskytnuté v souvislosti s výhrou, 

budou zpracovány společností OKAY s.r.o., se sídlem Brno, Kšírova 676/259, PSČ 61900, IČO: 

60719257, jakožto správcem osobních údajů, pro účely splnění povinností vyplývajících z Akce (tedy 

zejm. předání poukazu).  

 

2. Zákazník dále registrací do marketingové Akce souhlasí, že jeho kontaktní osobní údaje (jméno, 

příjmení, adresa, telefonní číslo a e-mailová adresa) budou výše uvedeným správcem osobních údajů 

zpracovány (vč. prostřednictvím třetích osob pověřených pořadatelem, nebo organizátorem manuálně i 

automatizovaně) pro účel zasílání marketingových nabídek na výrobky a služby organizátora. Souhlas 

se zpracováním osobních údajů je dobrovolný, uděluje se na dobu 5 let od konce doby konání soutěže a 

soutěžící má právo jej kdykoliv písemně odvolat na adrese organizátora Akce. Pokud však zákazník 

souhlas dle tohoto bodu neudělí nebo jej odvolá, bude jeho následkem vyloučení účastníka 

z marketingové Akce, včetně ztráty nároku na poukaz, pokud bude souhlas odvolán před jeho předáním. 

 

3. Zákazník bere na vědomí, že má právo požádat výše uvedeného správce osobních údajů o informaci o 

tom, za jakým účelem jsou osobní údaje zpracovávány, které osobní údaje jsou zpracovávány, o povaze 

zpracování a o příjemcích osobních údajů, a to za přiměřenou úhradu nepřevyšující náklady nezbytné na 

poskytnutí informace. Zákazník má právo požádat správce o opravu nepřesných nebo nepravdivých 

osobních údajů. Zákazník, který zjistí nebo se domnívá, že správce provádí zpracování jeho osobních 

údajů, které je v rozporu s ochranou soukromého a osobního života účastníka nebo v rozporu se 

http://www.okay.cz/tydny-televizi-formular


zákonem, zejména jsou-li osobní údaje nepřesné s ohledem na účel jejich zpracování, může požádat 

správce o vysvětlení nebo požadovat, aby správce odstranil takto vzniklý stav (zejména se může jednat 

o blokování, provedení opravy, doplnění nebo likvidaci osobních údajů). Nevyhoví-li správce žádosti 

účastníka podle předchozí věty, má zákazník právo obrátit se na Úřad pro ochranu osobních údajů 

(soutěžící má právo se na Úřad pro ochranu osobních údajů se svým podnětem obrátit i přímo). 

 

 

IV. Objednávka 

 

1. OKAY v rámci Akce nabízí k televizorům v ceně od 6 999 Kč poukaz na příslušenství v hodnotě 500 

Kč. Zákazník nemá právní nárok na objednané zboží v případě, že zboží bude vyprodané, po učiněné 

objednávce a její akceptaci, nebude zboží již dostupné anebo zvýhodněná cena bude na určité zboží 

poskytnuta v omylu. V uvedených případech si OKAY vyhrazuje právo stornování učiněné a uhrazené 

objednávky.  

 

2. Uplatnění zvýhodněné ceny zboží v Akci, je podmíněno řádným dokončením objednávky a řádným 

uhrazením provedené objednávky a v případě nákupu na prodejně, řádným uhrazením ceny zboží. Na 

zboží nabízené za zvýhodněnou cenu v rámci Akce nelze uplatnit žádné jiné cenové zvýhodnění ani 

slevu. Sleva neplatí na zboží uvedené v letáku a akční zboží označené na prodejnách červenou 

cenovkou. OKAY si vyhrazuje právo zkrátit dobu trvání Akce, popřípadě Akci předčasně ukončit.  

 

V. Závěrečná ujednání 

 

1. OKAY nenese žádnou odpovědnost za rychlost ani přenos dat prostřednictvím sítě Internet a za chyby 

způsobené při přenosu elektronických zpráv. 

 

2. Účastník bere na vědomí, že ceny zboží, výše slev, jakož i dostupnost zboží nemusí být na prodejnách 

a e-shopu stejná. 

 

3. OKAY si vyhrazuje právo Akci zkrátit, přerušit nebo zrušit či měnit podmínky Akce, a to i bez udání 

důvodu.  

 

4. Účastník nemá právo na náhradu nákladů spojenou s účastí v Akci. 

 

5. Tyto podmínky Akce nabývají účinnosti dnem jejich vyhlášení. 

 

V Brně dne 28. 4. 2017         OKAY s.r.o. 


